
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 189,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 32,97 €

Apraksts
Suru nažu sērija ir bagātināta ar jaunām 2023. gada versijām: piecu nažu
līniju ar ieliktņa bloķēšanas atvēršanas sistēmu un M398 nerūsējošā tērauda
asmeni.
Versija ar oglekļa šķiedras rokturi ir bagātināta ar bronzas anodēta titāna
skrūvēm, kas vēl vairāk uzlabo 3K Twill rakstu, savukārt tās ar Micarta
rokturi izceļas ar dažādām krāsām: bordo, melnu, zaļu un dabīgu, kas
pieejams ar dažādas asmeņu apdares.
Dizaina autors - Jespers Voksness (Jesper Voxnæs).
“Mani nažu dizaini acīmredzami ir ar ziemeļnieciskām līnijām un sajūtu.
Tīra funkcionāla gandrīz minimālistiska izteiksme. Viss dizains akcentē
instrumenta funkciju”. Jespers Voxnæs ir dāņu nažu ražotājs un dizainers.
Viņš strādā nažu industrijā kopš 1989. gada. Tagad strādā ar dažādiem
zīmoliem nažu dizaina un dizaina konsultāciju jomā.

Asmens tērauds: M398 nerūsējošais tērauds
Cietība: HRC 60-62
Asmens pārklājums: Acid stone wash

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Rokturis: melna Micarta
Klipsis: Nerūsējošais tērauds ar pērlīšu strūklu
Starplika: ar smilšu strūklu apstrādāts titāns
Skrūves: Nerūsējošais tērauds apstrādāts  ar strūklu
Maciņš: āda
Asmens garums: 6 cm – 2,36 collas
Kopējais garums: 14,8 cm - 5,83 collas
Asmens biezums: 4 mm - 0,16 collas
Svars: 84 g - 2,96 unces

Fox Knives

Aptuveni pirms 40 gadiem Oreste Frati izveidoja uzņēmumu Fox Coltellerie,
kas šodien ir plaši pazīstams kā Fox Knives. Pēc ilgstošas pieredzes
ražošanā, kā arī izplatīšanā viņš dibināja savu biznesu 1977. gadā, kas
kopš tā laika darbojas kā ģimenes uzņēmums.

Ar lielu daudzumu ieviestu inovāciju, pastāvīgi pārbaudot jaunus materiālus
un metodes, Fox ir bijis viens no līderiem nažu tirgū. Papildus
tradicionālo un eleganto nažu ražošanai, taktisko nažu izgatavošanas
koncepcija policijai un militārajām vajadzbām ir būtiska Fox nažu ražošanas
sastāvdaļa.
Oficiālais NATO piegādātāja sertifikāts rāda nopietnību, ar kuru Fox īsteno
augšupeju un papildina piedāvāto nažu klāstu ar sadaļu FMKD.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

